
Zwiększenia Zmniejszenia
217 488,00 0,00
217 488,00 0,00

38 200,00 0,00

38 200,00

800,00 0,00

600,00

200,00

5 500,00 0,00

5 500,00

100,00 0,00

100,00

70,00 0,00

70,00

14 700,00 0,00

14 700,00

158 118,00 0,00

618,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 

zadań własnych z przeznaczeniem na 

dofinansowanie opłacenia składek na 

ubezpieczenie zdrowotne

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań własnych z przeznczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 

Zarządzenie Nr 490
Wójta Gminy Zarszyn

z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok

POMOC SPOŁECZNA

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z 

późn.zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz.885 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Zarszyn

zarządza, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2013 r.

Dział, Rozdział Treść
I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY
852

85219

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań własnych z przenaczeniem na 

dofinansowanie działalności bieżącej ośrodków 

pomocy społecznej

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

dotacje celowe z budżetu państwa na realizacje 

zadań zleconych z przeznaczeniem na wypłatę 

świadczeń rodzinnych

dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 

zadań zleconych z przeznaczeniem na 

dofinansowanie opłacenia składek na 

ubezpieczenie zdrowotne

85228

Ośrodki pomocy społecznej

85216 Zasiłki stałe

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań własnych z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych

85295

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań zleconych 

Pozostała działalność

dotacaja celowa z budżetu państwa na realizacje 

zadań zleconych z przeznaczeniem na wypłatę 

pomocy finansowej realizowanej na podstawie 

rzadowego programu wspierania osób 

uprawnionych do świadczenia pielegnacyjngo w 

2013 r. Strona 1



157 500,00

180 000,00 0,00

180 000,00 0,00

180 000,00 0,00

180 000,00 0,00

180 000,00

397 488,00 0,00

Zwiększenia Zmniejszenia
180 000,00 0,00

60078 180 000,00 0,00
180 000,00
217 488,00 0,00

85212 38 200,00 0,00
38 200,00

85213 800,00 0,00
600,00
200,00

85214 5 500,00 0,00
5 500,00

85216 100,00 0,00
100,00

85219 70,00 0,00
70,00

85228 14 700,00 0,00
14 700,00

85295 158 118,00 0,00
618,00

157 500,00

397 488,00 0,00

Zwiększenia Zmniejszenia

240 542,00 23 054,00

8 500,00 8 500,00

8 500,00 8 500,00

8 500,00 8 500,00

8 500,00 8 500,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

227 042,00 9 554,00

46 654,00 8 454,00

45 854,00 7 654,00

na realizację zadania "Przebudowa drogi gminnej 

Nr 117629R w miejscowości Pielnia dz. nr ewid. 

915 w km 0+000-0+560 oraz dz. nr ewid. 918 w km 

0+000-0+110"

600

6330

Dział

Wydatki jednostek budżetowych

II.DOCHODY MAJĄTKOWE GMINY

600

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Rozdział

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005

852

RAZEM:

750

POMOC SPOŁECZNA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

852

75011 Urzędy wojewódzkie

700

§ 2

2010

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki jednostek budżetowych

2030

2030

2030

2030

w tym:

Kwota w zł:

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

2030

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Paragraf

2010

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

w tym:

Tabela Nr 1:

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Wydatki jednostek budżetowych

85212

2010

2010

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

TreśćDział, Rozdział

 1.  Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2013 rok:

RAZEM:

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 

zadań własnych z przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji programu "Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania"

Strona 2



37 152,00 7 402,00

8 702,00 252,00

800,00 800,00

800,00 0,00

800,00 0,00

800,00

5 500,00 0,00

5 500,00

100,00 0,00

100,00

70,00 0,00

70,00 0,00

70,00

14 700,00 0,00

14 700,00 0,00

14 700,00

159 218,00 1 100,00

8 618,00 1 100,00

8 618,00 1 100,00

150 600,00

II. WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY 180 000,00 0,00

180 000,00 0,00

180 000,00 0,00

180 000,00 0,00

180 000,00

420 542,00 23 054,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

180 000,00 0,00

60078 180 000,00 0,00

180 000,00
8 500,00 8 500,00

70005 8 500,00 8 500,00

8 500,00

8 500,00

5 000,00 5 000,00

75011 5 000,00 5 000,00

5 000,00

5 000,00

227 042,00 9 554,00

85212 46 654,00 8 454,00

800,00 800,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Inwestycje  i zakupy inwestycyjne

"Przebudowa drogi gminnej nr 117629R w 

miejscowości Pielnia dz. nr ewid. 915 w km 0+000-

0+560 oraz dz. nr ewid. 918 w km 0+000-0+110"

z tego:

4010

600

60078

w tym:

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki jednostek budżetowych

852

Kwota w zł:

700

600

Paragraf

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

RozdziałDział

RAZEM:

750

4170

6050

Tabela Nr 2:

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

Ośrodki pomocy społecznej

3020

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki jednostek budżetowych

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Zasiłki stałe

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

Wydatki jednostek budżetowych

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Pozostała działalność

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

85295

85228

85219

85216

85214

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

w tym:

4480

4430

Strona 3



3 302,00 3 302,00

29 750,00

4 100,00 4 100,00

2 000,00

1 000,00

250,00 250,00

3 000,00

452,00 2,00

2 000,00

85213 800,00 0,00

800,00

85214 5 500,00 0,00

5 500,00

85216 100,00 0,00

100,00

85219 70,00 0,00

70,00

85228 14 700,00 0,00

14 700,00

85295 159 218,00 1 100,00

150 600,00

1 100,00

7 518,00 1 100,00

420 542,00 23 054,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

852 54 118,00 0,00

85212 38 200,00 0,00

38 200,00

85213 600,00 0,00

600,00

85228 14 700,00 0,00

14 700,00

85295 618,00 0,00

618,00

54 118,00 0,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

750 5 000,00 5 000,00

75011 5 000,00 5 000,00

5 000,00

5 000,00

852 54 120,00 2,00

85812 38 202,00 2,00

800,00

3 302,00

29 750,00

4 100,00

250,00

2,00

85213 600,00 0,00

600,00

85228 14 700,00 0,00

14 700,00

4210

4260

4300

4130

4110

4280

4170

4370

4170

3020

4010

4110

4170

4400

RAZEM:

§ 3

4130

3110

3110

4300

4210

4170

3110

4700

Kwota w zł:

Kwota w zł:

4010

Rozdział

4280

4370

Paragraf

2010

Dział

RAZEM:

II. WYDATKI

Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie na 2014 rok polegających na:

I. DOCHODY

Dział

2010

2010

Rozdział

2010

Paragraf

4010

4170

Strona 4



85295 618,00 0,00

600,00

18,00

59 120,00 5 002,00

Dział Rozdział § Kwota w zł

852 52 200,00

85212

38 000,00

0970 9 500,00

0980 28 500,00

85228
14 200,00

0830 14 200,00

52 200,00

3. Pismo Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji znak: DUSKŻ-I.864.398.2014 z dnia 13.02.2014 r.

Dotacje celowe wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 6

1. Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 4 z dnia 20.02.2014 r.

2. Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 6 z dnia 26.02.2014 r.

§ 4

RAZEM:

4300

3110

Usługu opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

Wpływy za usługi opiekuńcze

§ 5

RAZEM:

Dokonano zmian w planie dochodów podlegających odprowadzeniu do budżetu państwa związanych z 

realizacją zadań  zleconych gminie na 2014 rok, które po zminach przedstawiają się następująco:

Wyszczególnienie

POMOC SPOŁECZNA
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

aliemtacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wpływy z tytułu zwrotów zaliczek alimentacyjnych

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego

Strona 5


